"Ne Christifidelibus, inter Hereticos, et Infideles, in qualibet Orbis parte degentibus, et in ultimo vitae discrimine, constitutis, ea spiritualia auxilia desint, quae Catholica pia mater Ecclesia filiis suis a saecula recedentibus solet misericorditer impertiri: Sanctissimus Dominus Noster Clemens, divinâ Providentiâ Papa XIV., me infrascripto sacrae Congregationis de Propaganda Fide Secretario referente, pro eximia caritate, quâ illos fraterne complectitur, omnibus et singulis RR. PP. DD. Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, Vicariis Apostolicis, necnon RR. Praefectis seu Superioribus missionum tam Cleri Saecularis, quam Regularis, inter Infideles et Hereticos, ut supra, modo existentibus, seu quocumque tempore extituri peramanter concedit facultatem impertiendi benedictionem, cum Indulgentia plenaria fidelibus praedictis, ad extremum agonem redactis: Cum ea etiam extensione ut facultatem hujusmodi Sacerdotibus, et respectivè missionariis, eorum jurisdictioni subjectis, pro locis tamen suarum Dioceseum, vel pro missionum districtibus tantum, communicare possint et valeant: dummodo in hac benedictione impertienda servetur formula praescripta a San. Mem. Benedicto XIV. in Constitutione datâ 9 Aprilis, 1747, quae incipit *Pia mater*, inferius registranda.

"Quoniam autem facile continget ut aliqui ex praedictis Christifidelibus, ex hac vita decedant, quin Ecclesiae Sacramentis fuerint muniti, et absque Sacerdotis cujuslibet assistentia; ideo Sanctitas Sua, de uberi apostolicae benignitatis fonte, etiam illis plenariam Indulgentiam elargitur, si contriti nomen Jesu, corde saltem, invocaverint, et mortem de manu Domini, eâ quâ decet, christianâ animi demissione, et spiritus humilitate susceperint, animamque in manus Creatoris sui commendaverint. Quae prostrema Decreti pars ut Christifidelibus omnibus innotescat, eam in suis dioecesibus, ac missionibus, Antistites, et Superiores memorati identidem, et praesertim sanctae Visitationis tempore publicare curent et satagant.

"Datum ex aedibus Sac. Congregationis praedictae, die 5 Aprilis, 1772.

"STEPHANUS BORGIA, Secretarius".

II.

THE STATIONS OF THE CROSS FOR THE SICK.

[192]

The Holy See has long since granted to the general, the provincials and guardians of the Franciscan order, the faculty of blessing crucifixes, to enable sick persons, prisoners, and others, unable for lawful reasons to make the stations of the cross, to gain all the indulgences of the said stations.

Such persons have only to recite twenty times, the *Pater, Ave*, and *Gloria*, before the cross thus blessed, and which they are required to hold in their hands during these prayers.